
Skolēnu autobusa braukšanas laiki 

 

       

No rīta Pēcpusdienā 

Upītes 6:55 Skola 15:00 

Pakalniņi 7:00 Rūstuži 15:10 

Avotkalni 7:03 PII 15:20 

Dzirnupes 7:10 Gāršas 15:30 

Balvas 7:12 Naudiņas 15:35 

Lībieši 7:15 Gundegas 15:38 

Gundegas 7:20 Lībieši 15:40 

Naudiņas 7:25 Balvas 15:45 

Gāršas 7:30 Dzirnupes 15:48 

PII 7:35 Avotkalni 15:55 

Rūstuži 7:40 Pakalniņi 16:00 

Skola 7:45 Upītes 16:10 

Blome 7:55 PII 16:20 

Vitrupe 8:05 Straumēni 16:30 

Lemšas 8:15 Ilmaki 16:33 

Ilmaki 8:20 Lemšas 16:40 

Straumēni 8:23 Vitrupe 16:50 

PII 8:30 Blome 17:00 

 


